２０２６年２月２４日

各位

日軽金アクト株式会社

サンバイス®（折板屋根金具）の商権移管についてのご案内

このたび、日軽金アクト株式会社(以下、日軽金アクト)が販売しております折板屋根

用太陽光パネル取付金具「サンバイス®」（以下「本商品」といいます）につきまして、

２０２６年２月 1日をもって本商品の製造会社である日軽形材(以下、日軽形材)へ商権

を移管することとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

※一部のお客様には先行してご案内させて頂いております。

今後は、日軽形材が本商品の販売窓口として業務を引き継ぎ、お客様へのより迅速かつ

充実したサービスの提供に努めてまいります。これまでと変わらぬご支援・ご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。

記

商権移管時期  ２０２６年２月１日から

製造・販売窓口  日軽形材株式会社

本件に関するお問い合わせ

         日軽形材株式会社 営業部

    〒５４１－００４３

大阪市中央区高麗橋４-１-１（興銀ビル）

   大阪支店担当 西本、添田

   E-mail：tsuyoshi-nishimoto@nkt.nikkeikin.co.jp

                junsei-soeda@nkt.nikkeikin.co.jp

   ＴＥＬ ０６－６２２３－３５０６

            〒７１６―００６１

            岡山県高梁市落合町阿部２１００番地

            岡山支店担当 黒田

            E-mail：kazunari-kuroda@nkt.nikkeikin.co.jp

      ＴＥＬ ０８６６－２２－６０２２

以上

mailto:tsuyoshi-nishimoto@nkt.nikkeikin.co.jp